ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày        tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng cung cấp

khu vực phòng thủ huyện Bình Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Quốc phòng số 22/2018/QH14 ngày 08/6/2018 của Quốc hội

nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 21/2019/NĐ-CP ngày 22/02/2019 của Chính phủ về

Khu vực phòng thủ;

Căn cứ Thông tư số 41/2020/TT-BQP ngày 31/3/2020 của Bộ Quốc phòng

về quy định thực hiện một số điều của Nghị định số 21/2019/NĐ-CP ngày

22/02/2019 của Chính phủ về khu vực phòng thủ;

Căn cứ Quyết định số 1952/QĐ-UBND ngày 23/11/2023 của Chủ tịch

UBND huyện Bình Sơn về việc kiện toàn Hội đồng cung cấp khu vực phòng thủ

huyện Bình Sơn;

Xét đề nghị của Ban Chỉ huy quân sự huyện tại Tờ trình số 942/TTr-BCH

ngày 29 tháng 11 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Hội

đồng cung cấp khu vực phòng thủ huyện Bình Sơn.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện – Chủ tịch Hội đồng cung

cấp khu vực phòng thủ huyện; Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, các

thành viên Hội đồng cung cấp và thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT Hội đồng cung cấp KVPT tỉnh;

- TT Huyện uỷ, TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Thành viên Hội đồng cung cấp KVPT huyện;

- Lưu: VT. NVNC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tưởng Duy

		2023-12-05T09:52:16+0700

		2023-12-06T08:03:37+0700

		2023-12-06T08:03:37+0700

		2023-12-06T08:03:37+0700

		2023-12-06T08:03:37+0700